    ஺ὶ㟁※⏝䝯䝍䝷䜲䝈䝗䝫䝸䜶䝇䝔䝹䝣䜱䝹䝮䝁䞁䝕䞁䝃஺ὶ㟁※⏝䝯䝍䝷䜲䝈䝗䝫䝸䜶䝇䝔䝹䝣䜱䝹䝮䝁䞁䝕䞁䝃஺ὶ㟁※⏝䝯䝍䝷䜲䝈䝗䝫䝸䜶䝇䝔䝹䝣䜱䝹䝮䝁䞁䝕䞁䝃஺ὶ㟁※⏝䝯䝍䝷䜲䝈䝗䝫䝸䜶䝇䝔䝹䝣䜱䝹䝮䝁䞁䝕䞁䝃
Resin Coated Metallized Polyester Film Capacitors
Nitsuko Electronics Corp.Nitsuko Electronics Corp.Nitsuko Electronics Corp.Nitsuko Electronics Corp.
䠟䠢䠠䠟䠢䠠䠟䠢䠠䠟䠢䠠----䠪䠪䠪䠪        䠯䠡䠮䠥䠡䠯䠯䠡䠮䠥䠡䠯䠯䠡䠮䠥䠡䠯䠯䠡䠮䠥䠡䠯
஺ὶ㟁※⏝஺ὶ㟁※⏝஺ὶ㟁※⏝஺ὶ㟁※⏝    ᑠᆺ໬ရᑠᆺ໬ရᑠᆺ໬ရᑠᆺ໬ရ    䝜䜲䝈䜲䝭䝳䝙䝔䜱ヨ㦂ᑐᛂရ䝜䜲䝈䜲䝭䝳䝙䝔䜱ヨ㦂ᑐᛂရ䝜䜲䝈䜲䝭䝳䝙䝔䜱ヨ㦂ᑐᛂရ䝜䜲䝈䜲䝭䝳䝙䝔䜱ヨ㦂ᑐᛂရ        AC, AC, AC, AC, Miniature typeMiniature typeMiniature typeMiniature type, Noise immunity test proof, Noise immunity test proof, Noise immunity test proof, Noise immunity test proof
 ㄏ㟁య䛻䝯䝍䝷䜲䝈䝗䝫䝸䜶䝇䝔䝹䝣䜱䝹䝮䜢⏝䛔䛯䚸↓ㄏᑟᕳ䛝ᵓ㐀
 CFD-N series has non-inductive construction of metallized
polyester film.

PCS/Package
䠝
max
䠞
max
䠨
max
䠬
±1.0
φ䡀
CFD-N22B333K
125
0.033
±10
 4.0  7.5 10.5  7.5 0.5 1750
CFD-N22B473K 0.047  5.0  8.0 10.5  7.5 0.5 1250
CFD-N22B683K 0.068  5.5  9.5 10.5  7.5 0.5 1000
CFD-N22B104K 0.1  6.0 11.0 10.5  7.5 0.5 1000
CFD-N22B154K 0.15  5.5 11.0 13.0 10.0 0.6 1250
CFD-N22B224K 0.22  6.5 12.5 13.0 10.0 0.6 1000
CFD-N22B334K 0.33  6.0 12.5 18.5 15.0 0.6 600
CFD-N22B474K 0.47  7.0 14.0 18.5 15.0 0.6 500
CFD-N22B684K 0.68  7.5 15.5 18.5 15.0 0.6 500
CFD-N22B105K 1.0  7.5 15.0 26.0 22.5 0.8
No Taping
CFD-N22B155K 1.5  8.5 17.5 26.0 22.5 0.8
CFD-N22B225K 2.2  9.5 19.0 31.0 27.5 0.8
CFD-N22B335K 3.3 11.5 21.0 31.0 27.5 0.8
CFD-N22B475K 4.7 13.0 24.5 31.0 27.5 0.8
CFD-N22E103K
250
0.01
±10
 4.5  9.5 13.0 10.0 0.6 1500
CFD-N22E153K 0.015  5.0 10.0 13.0 10.0 0.6 1500
CFD-N22E223K 0.022  5.0 10.0 13.0 10.0 0.6 1500
CFD-N22E333K 0.033  5.5 11.5 13.0 10.0 0.6 1250
CFD-N22E473K 0.047  6.0 13.0 13.0 10.0 0.6 1250
CFD-N22E683K 0.068  6.0 11.0 18.5 15.0 0.6 600
CFD-N22E104K 0.1  6.5 13.0 18.5 15.0 0.6 500
CFD-N22E154K 0.15  7.0 15.0 18.5 15.0 0.6 500
CFD-N22E224K 0.22  8.5 16.5 18.5 15.0 0.6 400
CFD-N22E334K 0.33  8.0 16.5 26.0 22.5 0.8
No Taping
CFD-N22E474K 0.47  9.0 18.0 26.0 22.5 0.8
CFD-N22E684K 0.68 10.0 21.5 26.0 22.5 0.8
CFD-N22E105K 1.0 11.0 22.5 31.0 27.5 0.8
CFD-N22E155K 1.5 13.5 25.5 31.0 27.5 0.8
CFD-N22E225K 2.2 16.5 29.0 31.0 27.5 0.8
䢅䡮䡹䢚䡸䢌䡩䢖䡬䡼
Noise simulator
 䡚
ヨᩱ䡶䢙䡿䢚䢙䡷